
ID: 4150 APARTAMENT 2+1 NË SHITJE
PRANË PARKUT TË TIRANËS 

Zbuloni këtë apartament të orientuar nga lindja, i vendosur
vetëm 10 minuta larg nga qendra e Tiranës, brenda një prej
rezidencave më të bukura dhe ekologjike të qytetit. I rrethuar
nga gjelbërimi dhe peizazhe magjike, ky apartament
bashkëkohor ofron një kombinim perfekt mes komoditetit dhe
natyrës. Organizimi përfshin një dhomë ndenjeje me kuzhinë
dhe ambient ngrënieje, dy dhoma gjumi të rehatshme, një
tualet modern dhe një depo praktike. Rezidenca ndodhet
pranë një blloku ambasadash, Vilave Amerikane dhe Parkut
Kombëtar, duke ofruar një ambient të qetë, relaksues dhe
me ajër të pastër—ideal për ata që kërkojnë qetësi pa u
larguar nga zemra e qytetit. Parkimi është i disponueshëm
me pagesë shtesë.

EUR 165,000




